アンビシャスクラブ情報 NO.５８８

平成２８年４月２７日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、５月３０日(月)にさくらインターネット株式会社 代表取締

役社長 田中邦裕 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたしま

す。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２８年５月３０日（月曜）１１：３０～１３：００

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１）

【テーマ】：「未定」

【講 師】：さくらインターネット株式会社 代表取締役社長 田中邦裕 氏

【参加費】：2,000円（昼食等を含む）

【講師略歴等】

1996年、国立舞鶴高等専門学校在学中にさくらインターネットを創業、

レンタルサーバ事業を開始。

1999年、さくらインターネット株式会社を設立、代表取締役社長に就任。

その後、最高執行責任者などを歴任し、2008年より現職。

 以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

http://www.sse.or.jp/